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Skok przez płonącą obręcz, motocykle w kuli śmierci, ogniowa zapora, wielkie monster
trucki - to tylko niektóre z emocjonujących popisów i atrakcji dostępnych podczas
spektakularnych pokazów w wykonaniu formacji kaskaderskiej Street Owners. Ekstremalną
samochodowo-motocyklową rewię w ten piętek będzie można zobaczyć na żywo w Iławie.
Zapraszamy na pełen emocji pokaz oraz zachęcamy naszych internautów do udziału w
konkursie. Rozdamy aż 10 biletów na to wydarzenie. 

NAJBARDZIEJ EKSTREMALNA REWIA SAMOCHODOWO-MOTOCYKLOWA W EUROPIE

- Fundamentem projektu STREET OWNERS jest połączenie pasji i profesjonalizmu, stworzenie
dynamicznego widowiska pozwalającego bezpiecznie doświadczać niecodziennych emocji i wrażeń.
Show, którego podmiotem jest unikalna sztuka ulicy… Sztuka, która nie toleruje iluzji i półśrodków.
Dlatego zawsze gramy na full mocy! - mówią kaskaderzy formacji Street Owners. - Zamysł programu
jest żywy, otwarty – wciąż ewoluuje i dojrzewa. Kierując się potrzebą zbudowania czegoś nowego,
odmiennego, ciągle szukamy inspiracji i podniet. Tworzymy od podstaw, to nasza siła… Skorzystamy
ze sprzętu, na którym nie odważył się wystartować przed nami nikt dotąd. Klasyczne sekwencje



zaprezentujemy w odważnej, diametralnie odmiennej aranżacji. Pomimo, że cały projekt utrzymany
jest w konwencji widowiska artystycznego, główny nacisk kładziemy na zachowanie autentyczności
odtwarzanych sytuacji, a zwłaszcza związanych z nimi emocji…

KASKADERZY Z GRUPY STREET OWNERS WYSTĄPIĄ W IŁAWIE

Kiedy: w piątek, 18 sierpnia, start o godzinie 19:00
Gdzie: na stadionie miejskim przy ulicy Sienkiewicza w Iławie
Bilety: do nabycia w dniu pokazu, w kasie na stadionie od godziny 18:00
Wszystkie bilety w cenie wstępu ulgowego - tylko 20 zł.

KONKURS!

Dla naszych internautów przygotowaliśmy niespodziankę w postaci 10 biletów na pokaz Street
Owners w Iławie. Wejściówki rozlosujemy wśród osób, które dzisiaj (17 sierpnia) do północy:

- publicznie udostępnią post dotyczący wydarzenia na Facebooku
- oraz wpiszą w komentarzu pod postem imię i nazwisko osoby, która w przypadku wygranej
odbierze bilet (w kasie biletowej, po okazaniu dowodu tożsamości).

Wyniki ogłaszać będziemy w dniu pokazu (w piątek, 18 sierpnia), dlatego uprzejmie prosimy osoby,
które wezmą udział w zabawie, o sprawdzanie portalu tego dnia. Wyniki będą dostępne w publikacji
na stronie głównej naszego serwisu około godziny 10:00. Udostępnimy tam nazwiska zwycięzców,
którzy wejściówki na pokaz będą mogli odebrać w kasie na stadionie bezpośrednio przed
wydarzeniem, od godziny 18:00. Prosimy mieć ze sobą dowód tożsamości na takie samo nazwisko,
jak to przekazane nam w konkursie.

Powodzenia!

AKTUALIZACJA Z 18 SIERPNIA - WYNIKI KONKURSU

Bardzo dziękujemy naszym internautom za duże zainteresowanie konkursem. Zgodnie z zapowiedzią
rozdajemy aż 10 biletów, a tym razem szczęście uśmiechnęło się do następujących osób:

Daniel Metkowski
Patryk Greger
Teresa Rafalska
Aldona Kołakowska
Daniel Krosta
Artur Balsaitis
Klaudia Rutkowska
Damian Kochański
Darek Ziółkowski
Patrycjusz Józefowicz

Wejściówki można odbierać bezpośrednio przed pokazem (od godziny 18:00) w kasie na stadionie po
okazaniu dowodu tożsamości.

Gratulujemy i życzymy udanej zabawy. Kolejne konkursy z nagrodami na naszym portalu już
wkrótce.

A tu przedsmak emocji, które czekają nas podczas pokazu w Iławie (fot. archiwum Street Owners):



Galeria: https://www.infoilawa.pl/galerie/test,01510
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